ratis, horum praesertim, temporum homines, in quibus t a n t u m potest 

immoderatus sui suarumque rerum amor, cum paene exuerint cari tatem 

nullamque pat iantur disciplinam, t u m intemperanter licenterque, abiecta 

rerum aeternarum cogitatione, se in medias saeculi voluptates deliciasque 

coniicere. Sit quidem, ut misérrimos mundi asseclas modice vest rum tangat 

moveatque exemplum; in comperto tamen est, posse vos, et assidue orando 

et vi tam degendo, ut facitis, paupertat is paenitentiaeque studiosissimam, 

eorum emendationi et saluti prodesse quam plurimum. Istas igitur virtù-
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tes, quae vos validissimos apud Deum deprecatores efficiant^ in domibus 

vestris, dilecte fili, enervari et languere ne sinas. Quodsi temporum con

diciones suaserunt, ut de pristino exterioris disciplinae rigore afiquan-

tulum, Apostolica Sede probante , remitteretis, at paenitentiae spiritum, 

qui vobis est gloriae ac praesidio, servatote integrum, ne ab insti tuto ipso

rum vestro gradatim, cum magno Ordinis populique christiani detrimento, 

degeneretis. Habes, dilecte f ih, quae placuit ad te scribere, cum coenobiis 

et virorum et a lumnarum communicanda; ea quidem ut , pro optatis 

Nostris, usui Ordini vestro sint, caelestium donorum auspicem pater

naeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte füi, et sodalibus, qui

bus praees, universis apostolicam benedictionem peramanter in Domino 

impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x x v i n mensis maii anno 

MDCCCCXxiii, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

V I I I 

A D R R . P P . D D . I A N U A R I U M COSENZA, A R C H I E P I S C O P U M C A P U A N U M , C E T E 

R O S Q U E C A M P A N I A E ARCHIEPISCOPOS E T E P I S C O P O S : COMMUNI E X A N N U O 

C O N V E N T U D A T A E E P I S T O L A E R E S P O N D I T . 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Quam, 

Neapoli in coetum congregati, ad Nos die V I I huius mensis dedistis epi

stulam, ex ea sensus profecto eminent episcopalibus animis digni. Ardorem 

enim caritatis, qua Nobiscum coniuncti estis, et illud quod Apostolicae 

huic Sedi polhcemini ac profitemini obsequium, ea significastis verborum 

vi et incitatione, sententias quoque ab Irenaeo et Ambrosio Nostro mu

tua t i pulcherrimas, ut inde magnam, cotidianas inter sollicitudines, dele

g a t i o n e m hauserimus. Iure autem optimo exsul ta t is ' laetitia, quod Vene

rabili Roberto Bellarmino beatorum caelitum honores decrevimus; is enim,